
 
 
 

 1 di 2

DIVISIONE APPALTI, CONVENZIONI E 

PATRIMONIO 

UFFICIO CONVENZIONI E PROCEDIMENTI 

ELETTORALI 

Decreto rettorale 

Classificazione: I/13 

N. allegati: 0 

 

 VOTAZIONI PER L’ELEZIONE DI N.3 COMPONENTI DEL CONSIGLIO UNIVERSITARIO NAZIONALE  

 

IL RETTORE 

 

− Viste le leggi sull’istruzione universitaria; 

− vista l’ordinanza ministeriale n.858 del 10 ottobre 2019 con cui sono state indette le votazioni per il 

parziale rinnovo del Consiglio Universitario Nazionale e, in particolare, l’art.5 (Seggi elettorali); 

− visto il DR rep. n. 2284/2019 del 5 dicembre 2019 con cui sono stati costituiti i seggi elettorali ed è stato 

individuato il calendario e l’orario di votazione; 

− accertata la disponibilità degli interessati; 

 

DECRETA 

 

Le Commissioni di seggio per le votazioni per l’elezione di n.3 componenti del Consiglio Universitario 

Nazionale, previste presso l’Università degli Studi di Siena nei giorni 14 e 15 gennaio 2020, dalle ore 

09:00 alle ore 15:00, sono le seguenti: 

Seggio n.63 - Le Scotte (14 gennaio 2020) 

- Enrico BRATTO 

- Antonella DE LUCA 

- Franco FRANCINI 

- Maurizio BERNARDO (supplente) 

Seggio n.61 - Rettorato ( 15 gennaio 2020) 

- Raffaella GIANNETTONI 



 
 
 

 2 di 2

- Giovanna GIORGETTI 

- Barbara TERROSI 

- Grazia MARINO (supplente) 

 

Ciascuna Commissione verrà assistita da un tecnico informatico. 

 

Siena, data della firma digitale 

Il Rettore 

Francesco Frati 

 
 

Visto 

Il Responsabile del procedimento 

Maria Rosaria Romano 

 

 

 

 

Visto 

Il Direttore generale 

Emanuele Fidora 

 

 

 


		2020-01-07T11:17:43+0100
	IT
	MARIA ROSARIA ROMANO


		2020-01-09T08:21:03+0000
	FIDORA EMANUELE


		2020-01-09T08:23:48+0000
	FRATI Francesco




